PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   ***

         Số: 124   -TB/TĐTN-VP                             Rạch Giá, ngày 28 tháng 01 năm 2015
THÔNG BÁO

Huy động lực lượng tham dự Lễ tuyên dương
đảng viên trẻ tiêu biểu năm 2014.
------
Thực hiện Kế hoạch số 128-KH/TĐTN-BTG ngày 25/12/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Mùi năm 2015,
Thiết thực chào mừng kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2015); Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn Kiên Giang tổ chức Lễ tuyên dương đảng viên trẻ tiêu biểu và phát động thi đua chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhằm nâng cao nhận thức, niềm tự hào về truyền thống, niềm tin của đoàn viên thanh niên đối với Đảng; ôn lại truyền thống 85 năm đấu tranh cách mạng vẻ vang của Đảng và nhân dân ta, là động lực để các thế hệ cán bộ Đoàn cống hiến xây dựng tổ chức Đoàn vững mạnh, góp phần xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.
BTV Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị huy động lực lượng ĐVTN đến tham dự Lễ tuyên dương, cụ thể như sau:
I/ ĐỐI TƯỢNG, TRANG PHỤC, SỐ LƯỢNG
1. Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên.
2. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam. Riêng các đơn vị lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành.
3. Số lượng
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN

	01
	Thành Đoàn Rạch Giá
	50

(Trong đó có 20 Học sinh THPT)

	02
	Đoàn trường Cao đẳng Y tế
	40

	03
	Đoàn Trường CĐ Cộng đồng
	30

	04
	Đoàn trường CĐ Sư phạm
	20

	05
	Đoàn Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật
	30

	06
	Đoàn trường CĐ nghề
	30

	07
	Đoàn TN Công an tỉnh
	20

	08
	Đoàn TN Quân sự tỉnh
	20

	09
	Đoàn TN Bộ đội Biên phòng tỉnh
	20

	10
	Đoàn ủy Khối Các Cơ quan tỉnh
	20

	11
	Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh
	20

	Tổng cộng
	300 người

II/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 02/02/2015 (Thứ hai).
2. Địa điểm: tại Hội trường Thành ủy TP. Rạch Giá (số 36 đường Nguyễn Thái Học, TP. Rạch Giá, Kiên Giang).
BTV Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị có tên;

- Lưu.
TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   PHÓ BÍ THƯ

Đã ký

  Trương Thanh Thúy